



2025-2026

AĞUSTOS 2025

www.kayseri.edu.tr



Sevgili Öğrencilerimiz,

Uzun süren çalışmalarınız ve emeklerinizin sonucunda **Kayseri Üniversitesi** ailesine katıldınız. Üniversitemiz sizlere, üst düzeyde mesleki eğitim alabileceğiniz, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda kendinizi geliştirebileceğiniz geniş imkânlar sunmaktadır.

Fakülte ve meslek yüksekokullarımıza kayıt hakkı kazanan öğrencilerimiz, kayıt işlemlerini **Kayıt Kılavuzu** ile **Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımız** web sayfasında yayımlanan duyuruları takip ederek gerçekleştireceklerdir. Kayıt sürecinde herhangi bir aksaklık yaşamamak için ilgili duyuruları ve kılavuzu dikkatle incelemeniz önemle rica olunur.

Üniversite Hayatına Hoş Geldiniz, Başarılarınızın Daim Olmasını Dileriz.

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ

E-Devlet Üzerinden Üniversite E-Kayıt

Üniversitemize 2025- YKS ile kayıt hakkı kazanan adaylar kayıt işlemlerini;

01-03 Eylül 2025 tarihleri arasında e-devlet sistemi “**Üniversite E-Kayıt**” işlemleri alanından yapabilirler. Üniversite E-Kayıt için **TIKLAYINIZ**.

Not: E-devlet şifresi, şahsen başvuru ile üzerinde T.C. Kimlik Numarasının bulunduğu fotoğraflı kimlik (nüfus cüzdanı, pasaport veya ehliyet) ibraz edilerek yurt içinde PTT Merkez Müdürlükleri’nden veya yetkili şubelerinden alınabilir.

Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinden Üniversite Kayıt

Halen başka bir yükseköğretim programına kayıt olan öğrenciler, Lise mezuniyeti teyit edilmemiş öğrenciler ile e-devlet kayıt takviminde kayıt yaptıramayan öğrenciler kayıt işlemlerini Online kayıt sistemi üzerinden yapacaklardır.

Üniversite Öğrenci Bilgi Sisteminden Kayıt Yaptırmak için **TIKLAYINIZ**.

2025 YKS ile Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programına Yerleşen Öğrencilerimizin Dikkatine!

2025 YKS ile yerleşen adaylarımız, Üniversite kayıtlarını Online kayıt sistemi (OBS) üzerinden kayıt yaptıracaklardır. Online Kayıt Yaptırmak için **TIKLAYINIZ**.

Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı için İstenen Belgeler:

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programına kayıt yaptıracak öğrencilerin ÖSYM Kılavuzunda yer alan Madde 10’a göre uygulaması gereken süreçler bulunmaktadır.

Bk.10 SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ (ön lisans) mesleğini icra edebilmek için aranan nitelikler:

- Havalimanı giriş kartı almasına engel oluşturacak herhangi bir Adli Sicil Kaydı veya Adli Sicil Arşiv Kaydı bulunmamak. Adli Sicil Kaydı veya Adli sicil arşiv kaydı bulunmamak.
- Mesleği ve/veya meslekte verilen görevi icra etmesine engel oluşturacak herhangi bir sağlık sorunu bulunmadığına dair tam teşekküllü (devlet veya özel) bir hastaneden son 6 ay içinde almış olmak şartıyla heyet raporu almak (işitme kaybı/ eksikliği, görme kaybı/eksikliği vb). (E-devlet üzerinden veya sağlık ocağından alınan raporlar geçersizdir)

İlgili evrakları tamamlayan öğrencilerimizin, evraklarını 01-05 Eylül 2025 tarihleri arasında Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun sbmyo@kayseri.edu.tr adresine mail iletmeleri gerekmektedir. Öğrenciler cep telefonu numaralarını ve iletişim adreslerini de kayıt ile ilgili işlemlerde ve teyitlerde kullanılmak üzere mailde yazılı olarak bildirmeleri gerekmektedir.

Kayıtlarla İlgili Önemli Notlar:

- Üniversitemize kayıt hakkı kazanan öğrenciler, öncelikle e-devlet üzerinde kayıt yaptıracaklardır. E-devlet üzerinden kayıt yaptıramayan öğrenciler Üniversitemizin Öğrenci Bilgi

Sisteminden (OBS) kayıt yaptıırabileceklerdir. E-devlet veya Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden kayıt yaptıran öğrencilerin herhangi bir kayıt evrakını Üniversitemize teslim etmelerine gerek yoktur.

- 2025-YKS sonucunda Üniversitemiz Yükseköğretim programlarına kayıt hakkı kazanan ancak liseden mezun olamayan veya lise mezuniyet bilgilerinin sistemde olmaması nedeniyle e-devlet sisteminden kayıt yaptııramayan adaylar Online kayıt sistemi üzerinden “Online Kayıt” bölümünden kayıt yaptııracaklardır.

ÖNEMLİ UYARI: Bu öğrencilerin **31 Aralık 2025** tarihine kadar Lise Diplomalarını Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına getirmemeleri durumunda **kayıtları silinecektir.**

- Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden bir yükseköğretim kurumuna yerleşen ve e-devlet sisteminden kayıt yaptııramayan adaylar Online kayıt sistemi üzerinden sis.kayseri.edu.tr/oibs/ogrsis/ogr_on_kayit_op.aspx adresine girerek “Online Kayıt” bölümünden kayıt yaptııracaklardır. Mezun olduklarına ilişkin belgelerini 30 Ocak 2026 Cuma günü mesai bitimine kadar ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır. Diplomalarını getirmemeleri durumunda Kayıtları silinecektir.

- Kılavuzlarda yer alan yükseköğretim programlarında aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt yaptıılamayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine ilişkin Yükseköğretim Genel Kurul kararı uyarınca, durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumundan ilişkilerini kesmedikleri takdirde yeni yerleştirildikleri yükseköğretim programına kayıt yaptııramazlar. Söz konusu kararlar öğrencilerin YKS tercih ve yerleştirmelerinde herhangi bir programa yerleştirilmesine engel değildir

- Bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanan ancak, **ortaöğretim kurumlarında, önlisans programında veya lisans programlarında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders sınavına girecek adaylar da 01 - 05 Eylül 2025 tarihleri arasında üniversitemize kayıt belgeleri ile bizzat gelerek geçici kayıtlarını yaptııracaklardır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, 31 Aralık 2025 tarihine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ibraz etmeleri halinde,** Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden bir yükseköğretim kurumuna yerleşen adayların ise mezun olduklarına ilişkin belgelerini 30 Ocak 2026 tarihine kadar kayıtlı oldukları akademik birime veya Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup belirlenen tarihlerde geçici kayıtlarını yaptııramayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.

ÖĞRENCİ NUMARASI SORGULAMA

Üniversite kayıt işlemi tamamlandıktan sonra, öğrenci bilgi sistemine giriş yapmak, öğrencilik ile ilgili tüm iş ve işlemlerde kullanılmak üzere; Öğrenci numaranızı öğrenmeniz gerekmektedir. Öğrenci Numaranızı https://sis.kayseri.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx/ adresinden T.C. Kimlik Numaranızı ve kimlik bilgilerinizi (büyük harflerle) yazarak öğrenebilirsiniz. Karşınıza çıkan numara “Kayseri Üniversitesi Öğrenci Numaranız”dır.

DERS KAYITLARI

Üniversitemizde bir eğitim-öğretim yılı, güz ve bahar dönemleri olmak üzere en az iki yarıyıldan oluşur. Öğrencilerimizin her yarıyıl için akademik takvimde belirtilen tarihlerde **ders kaydı yapmaları gerekmektedir.** Ders kaydı yapma yükümlülüğü öğrencinin kendisine aittir. Ders kaydı yapmayan öğrenciler derslere giremez ve öğrencilik haklarından faydalanamazlar.

Üniversitemizde 2025-2026 güz yarıyılı ders kayıtları çevrimiçi olarak 08-16 Eylül 2025 tarihleri arasında <https://sis.kayseri.edu.tr/oibs/std/login.aspx> adresinden yapılacaktır.

DERS İNTİBAKI NASIL ve NE ZAMAN YAPILIR?

Üniversiteye kayıt yaptıran ve daha önce kayıtlı oldukları yükseköğretim kurumunda başarmış olduğu derslerden muaf olmak isteyen öğrencilerin ders kayıt tarihinden itibaren on eğitim-öğretim günü içinde çevrimiçi olarak intibak başvurusu yapması gerekir. İntibak işlemi kayıt işleminden sonra 1 kere yapıldığından bu işlemi yaptırmayan öğrenciler intibak haklarından vazgeçmiş sayılırlar

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Duyuruları;

Üniversitemize kayıt esnasında yaşanacak sıkıntılarda öğrenci işleri <https://ogrenci.kayseri.edu.tr> sayfasındaki canlı destek hattından, ogrenci@kayseri.edu.tr mail adresi üzerinden ve 0 352 432 32 50 /0 352 432 33 50 numaralı telefon hatlarından ulaşabilirsiniz.

Sosyal Medya Hesapları ve Web Siteleri

Üniversitemiz ile ilgili tüm duyurulara ulaşmak için sosyal medya hesaplarımızı takip edebilirsiniz.

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Duyuruları	Instagram: https://www.instagram.com/kayu_oidb_kurumsal
	
X: https://x.com/KayuOdbKurumsal	Web: https://ogrenci.kayseri.edu.tr/
	

ÖNEMLİ TARİHLER ve AKADEMİK TAKVİM

E-Devlet Üzerinden Üniversite Kayıt İşlemleri

01-03 Eylül 2025,

Öğrenci Bilgi Sistemi Üzerinden Üniversite Kayıt İşlemleri

01-05 Eylül 2025

2025-2026 Güz Yarıyılı Ders Kayıtlanma Tarihleri

08-16 Eylül 2025

2025-2026 Güz Yarıyılı Dönemi

15 Eylül 2025- 25 Ocak 2026

Üniversitemizin akademik takvimine <https://ogrenci.kayseri.edu.tr/tr/i/22-1/akademik-takvim> adresinden ulaşabilirsiniz.

Özel Durumlar

1- “31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 47 nci maddesi ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi Tazminat ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 23/4/1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 28/2/1982 tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu, 12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki görevlerini ifa ederken hayatlarını kaybedenler, 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki maluller ile 24/2/1968 tarihli ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında şeref aylığı alanların çocuklarından” belgeleri durumunda katkı payı veya öğrenim ücreti alınmayacaktır.

2- Yükseköğretim programlarına kayıt veya kayıt yenileme sırasında 01/07/2005 tarihli ve 5378 sayılı Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ve 14/1/2012 tarihli ve 28173 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Özürlülük ölçütü, Sınıflandırması ve Özürlülere Verilecek Sağlık Kurulu Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca özürlü olduğuna dair raporu ilgili yükseköğretim kurumuna sunan öğrencilerin ödemesi gereken öğrenim ücreti tutarlarından, özürlülük oranı kadar indirim yapılır.

3- Özürlü olduğu halde, kayıt yaptıрма veya kayıt yenileme sırasında özürlü olduğuna dair raporu ibraz edemeyen öğrencilere, ilgili belgeyi ibraz ettiği tarihte, özürlülük oranı kadar yapılacak indirim tutarı red ve iadeler kaleminden iade edilir.

4- Yukarıda istenen belgelerin asılları veya onaylı suretleri ibraz edilmelidir.

İletişim Bilgileri

Adres: Mevlana Mahallesi 15 Temmuz Yerleşkesi Kümeevler No:5 38280 Talas / KAYSERİ

Telefon: 0352 432 32 50 / 0352 432 33 50

Faks : 0 352 504 38 37

E-Posta Adresi: ogrenci@kayseri.edu.tr

<https://ogrenci.kayseri.edu.tr>

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi <https://bbf.kayseri.edu.tr/>

Develi İslami İlimler Fakültesi <https://islamiilimler.kayseri.edu.tr/>

Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi <https://sbbf.kayseri.edu.tr/>

Mühendislik Mimarlık ve Tasarım Fakültesi <https://mmtf.kayseri.edu.tr/>

Sağlık Bilimleri Fakültesi <https://sbf.kayseri.edu.tr/>

Uygulamalı Bilimler Fakültesi <https://ubf.kayseri.edu.tr/>

Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu <https://btmyo.kayseri.edu.tr/>

Bünyan Meslek Yüksekokulu <https://bunyanmyo.kayseri.edu.tr/>

Develi Hüseyin Şahin Meslek Yüksekokulu <https://dmyo.kayseri.edu.tr/>

İncesu Ayşe ve Saffet Arslan Sağlık Hizmetleri MYO <https://incesushmyo.kayseri.edu.tr/>

Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu <https://mcmmyo.kayseri.edu.tr/>

Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu <https://osbmyo.kayseri.edu.tr/>

Pınarbaşı Meslek Yüksekokulu <https://pmyo.kayseri.edu.tr/>

Safiye Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu <https://scmyo.kayseri.edu.tr/>

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu <https://myo.kayseri.edu.tr/>

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu <https://tbmyo.kayseri.edu.tr/>

Tomarza Mustafa Akıncıoğlu Meslek Yüksekokulu <https://tomarza.kayseri.edu.tr/>

Yahyalı Meslek Yüksekokulu <https://yahyalimyo.kayseri.edu.tr/>

Yeşilhisar Meslek Yüksekokulu <https://yesilhisarmyo.kayseri.edu.tr/>